２０２０年６月４日

学生の皆さんへ

修学支援グループ

全学共通科目の試験（第１Ｑ末試験）について（お知らせ）

 このことについて，下記のとおりお知らせします。

記

 第１Q 期間中は対面での授業が禁止されているため，定期試験は実施しません。定期試験を実

施しないため，追試験はありません。また，再試験日程及び合否発表期日について以下のとおり

日程が変更になります。

試験合否発表期日【医学部 1年生，4年生(医学部を除く)】 7/2(木)

再試験日程 7/13(月)～7/14(火)

再試験合否発表期日 7/17(金)

１．再試験は、医学部を除く第 4 年次において 6 単位以内に限り、医学部にあっては第 1 年次に

おいて 6 単位以内に限り、別に再試験を行うことができる。
  再試験は、成績発表があった日から起算して 7 日以内に修学支援ｸﾞﾙｰﾌﾟに申し出ること。
２．合否発表は， 5 号館西側全学共通掲示板及び Dream Campus お知らせ欄にて行う。
３．1～3 年生のクォーター末試験合否の確認は，各学部学務担当係において配布される成績表，

または Web により確認すること。ただし，医学部 1 年生を除く。